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“Bölgesel kalkınma odaklı, öncelikli alanlar 
ihtisaslaşmış, topluma hizmette öncü ve 
yenilikçi bir üniversite olma”yı kendisine vizyon 
olarak benimseyen ve birçok alanda öncü olan 
Üniversitemiz, başarıdan başarıya koşmakta, 
şehrimizi ve ismini onurla taşıdığımız hemşehrimiz, 
kahraman şehidimiz Astsubay Ömer Halisdemir’in 
adını her platformda daha yukarılara taşımaktadır. 
Özellikle son dört yıllık süreçte hem ulusal hem de 
uluslararası düzeyde imza attığımız başarılar ise 
bunun en somut göstergesidir.

Her geçen gün adından daha fazla söz ettiren NÖHÜ, 
yürüttüğü önemli çalışmalar neticesinde son üç 
yılda dünyanın en prestijli derecelendirme kuruluşu 
Times Higher Education’un (THE) sıralama listelerine 
girebilmiş ve gurur verici başarılar elde etmiştir. 
Öyle ki bir önceki yılın ikinci yarısında bu kuruluşun 
yayımladığı Interdisciplinary Science Rankings’te 
(Disiplinler Arası Bilim Sıralamaları) dünyada 
ilk 500 yükseköğretim kurumu arasına adını 
yazdıran Üniversitemiz, 2025 yılının ilk yarısında 
ise aynı kuruluşun dünyadan 2526 üniversiteyi 
değerlendirdiği Impact Ranking’te (Dünya Etki 
Sıralamaları) yine ilk 500’e girmiştir. NÖHÜ, Birleşmiş 
Milletler (BM) Sürdürülebilir Kalkınma Hedefleri 
özelinde yapılan bu sıralamalarda Sorumlu Üretim 
ve Tüketim’de 201, İklim Eylemi’nde 301, Sanayi, 
Yenilik ve Altyapı, Sudaki Yaşam ve Karada Yaşam 
hedeflerinde ise 401 bandında yer almış, diğer 
kategorilerde ise ön sıralara adını yazdırabilmiştir. 
Üniversitemiz bu sıralamaya girebilen sayılı Türk 
üniversitesi arasında ise beş ayrı kategoride ilk 
40 yükseköğretim kurumu arasındadır. Bununla 
birlikte Üniversitemiz, Yaşam Bilimleri alanındaki 
Uluslararası Görünüm kategorisinde ülkemizin 
önemli yükseköğretim kurumlarının ardından 
3’üncü sırada yer alabilmiştir. Üniversitemiz, 
stratejik hedefleri doğrultusunda, küresel düzeyde 
erişmiş olduğu başarı çıtasını daha da yukarıya 
taşıyacaktır.

Üniversitemizin adından sıkça söz ettirdiği bir diğer 
alan ise uluslararası düzeyde kurmuş olduğu yeni iş 
birlikleridir. Bilhassa Adriyatik’ten Çin Seddi’ne kadar 
tüm Türk dünyası özelinde birçok üniversiteyle 
yapılan anlaşmalar bunların başında gelmektedir. 
Bu dönemde Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’ndeki 
(KKTC) yedi üniversiteyle yapmış olduğumuz iş 
birliği protokollerini bunların arasında saymak 
mümkündür. KKTC Cumhurbaşkanı Sayın 
Ersin Tatar’ın kıymetli desteklerinin olduğu 
ve Niğde’mizin adının adada duyurulmasını 
sağlayan bu adım, ülkemiz ile Yavru Vatan 
arasında yükseköğretim, bilim ve kültür alanlarında 
yeni köprülere vesile olacaktır.

Öte yandan Üniversitemizde bu yılın ilk altı 
ayında Türkiye’nin ve tüm Türk dünyasının en 
prestijli sosyal bilimler kongresi Türk Dünyası 
Araştırmaları Sempozyumu’nun 12’ncisi ve İpek 
Yolu Akademik Çalışmalar Sempozyumu’nun ise 
8’incisi düzenlenmiştir. ASES Uluslararası Sosyal 
Bilimler Kongresi ile TURJAF Uluslararası Tarım-
Gıda, Bilim ve Teknoloji Kongresi ise NÖHÜ’nün ev 
sahipliği yaptığı diğer önemli bilimsel etkinliklerdir.

Niğde’ye ve bölgeye üçüncü basamak ağız ve 
diş sağlığı tedavi hizmeti sunan Üniversitemiz Diş 
Hastanesi, Sağlık Bakanlığı’mızın kalite standartlarını 
yüksek puanla karşılayarak, Niğde’de Sağlık 
Turizmi Belgesi’ni almaya hak kazanan ilk sağlık 
kurumu olmuştur. Ayrıca Üniversitemiz, Türkiye’de 
Spor Dostu Kampüs Belgesi alan sayılı üniversite 
arasına da girmiştir.

Bu düşüncelerle, 2025 yılının ilk altı ayında öne 
çıkan başarılarımıza ve etkinliklerimize kısaca 
yer verdiğimiz NÖHÜBülten’in yeni sayısını keyifle 
okumanızı dilerim. Daha fazla başarıları sizlerle 
paylaşma temennisiyle sevgi ve saygılarımı 
sunarım.

Prof. Dr. Hasan USLU
Rektör
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Rektörümüz Basın 
Mensuplarıyla Bir 
Araya Geldi

Rektörümüzden Enerji 
Verimliliği Haftası Mesajı

Rektörümüz, 
Üniversitemizin 
Enerji Alanındaki 
Çalışmalarını Yerinde 
İnceledi

Rektörümüzden 10 Ocak 
Çalışan Gazeteciler 
Günü Mesajı

Rektörümüz Prof. Dr. Hasan  Uslu, Üniversitemizde 
düzenlenen kahvaltılı basın toplantısında 
Niğde’deki yerel ve ulusal basın mensuplarıyla 
bir araya geldi.

Üniversitemizin yaklaşık üç yıldır uyguladığı 
‘Enerji Verimliliği’ projeleri, Enerji ve Tabii 
Kaynaklar Bakanlığı ile Yükseköğretim 
Kurulu iş birliğinde düzenlenen Üniversiteler 
Arası Enerji Verimliliği Yarışması’nda (2023 
ÜNVER-2) birincilik elde etmişti. Ayrıca Enerji 
ve Tabii Kaynaklar Bakanlığımız tarafından 
etkin ve başarılı uygulamalarımızdan dolayı 
Üniversitemize Üstün Başarı Belgesi verilmiş ve 
böylece birincilik başarımız taçlandırılmıştır.

Rektörümüz Prof. Dr. Hasan Uslu, 6-10 Ocak 
Enerji Verimliliği Haftası dolayısıyla Üniversitemiz 
Merkezi Araştırma Laboratuvarı’nı ziyaret ederek 
öncelikli alanlarımız olan yenilenebilir enerji ve 
nanoteknoloji alanındaki bilimsel araştırma 
faaliyetlerini yerinde inceledi. 

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Hasan Uslu “10 Ocak 
Çalışan Gazeteciler Günü” dolayısıyla bir mesaj 
yayımladı. Rektörümüz mesajında şu ifadelere 
yer verdi: Basın çalışanlarımızı onurlandıran 
bu günün yıl dönümünü bir kez daha sevinçle 
karşılıyor, tarafsız ve objektif fikir işçiliği yapan 
tüm gazetecilerimize olan güvenimizi tekraren 
vurguluyoruz. Aziz milletimizin doğru bilgi 
almasında çok önemli bir rol üstlenen basınımızın 
her daim yanında olmak, bizler için önemli bir 
sorumluluktur.

Haber için tıklayınız.

Haber için tıklayınız.

Haber için tıklayınız.

Haber için tıklayınız.

https://www.ohu.edu.tr/haber/rektorumuz-basin-mensuplariyla-bir-araya-geldi/32459
https://www.ohu.edu.tr/haber/rektorumuzden-enerji-verimliligi-haftasi-mesaji/32460
https://www.ohu.edu.tr/haber/rektorumuz-universitemizin-enerji-alanindaki- calismalarini-yerinde-inceledi/32461
https://www.ohu.edu.tr/haber/rektorumuzden-10-ocak-calisan-gazeteciler-gunu-mesaji/32462


CİLT 2 | OCAK-HAZİRAN | 2025 CİLT 2 | OCAK-HAZİRAN | 2025

Üniversitemizde Tarım 
Bayramı Etkinlikleri 
Düzenlendi

Öğrencilerimize 
140 Ülkede Geçerli 
Uluslararası Sertifika 
Eğitimi

Üreten Üniversite 
NÖHÜ’den Niğdeye 
Özgü Marul Üretimi

Üniversitemizde Meyve 
Ağacı Budama Eğitimi 
Gerçekleştirildi

Üniversitemizde Tarımsal Eğitim ve Öğretimin 
179. Yılı yıl dönümü münasebetiyle Tarım 
Bayramı etkinlikleri düzenlendi.

Üniversitemiz ile SGS iş birliğinde, öğrencilerimizin 
mesleki ve akademik gelişimlerine katkı 
sağlamak amacıyla HACCP ve Entegre Yönetim 
Sistemi (ISO9001, ISO14001, ISO45001) eğitimleri 
düzenlendi. 23-27 Aralık 2024 tarihleri arasında 
gerçekleştirilen eğitimler sonunda farklı akademik 
birimlerden 150 öğrencimiz, 140 Ülkede geçerliliği 
bulunan sertifikalarını almaya hak kazandı.

Üniversitemiz Tarım Bilimleri ve Teknolojileri 
Fakültesi Uygulama Alanında Niğde’ye özgü 
marul üretimi yapılan seralarımızda hasat 
gerçekleşti.

Üniversitemiz Tarım Bilimleri ve Teknolojileri 
Fakültesi Uygulama Alanında “Meyve Ağacı 
Budama Eğitimi” gerçekleştirildi.

Haber için tıklayınız.

Haber için tıklayınız.

Haber için tıklayınız.
Haber için tıklayınız.

https://www.ohu.edu.tr/haber/universitemizde-tarim-bayrami-etkinlikleri-duzenlendi/32463
https://www.ohu.edu.tr/haber/ogrencilerimize-140-ulkede-gecerli-uluslararasi-sertifika-egitimi/32464
https://www.ohu.edu.tr/haber/universitemizde-meyve-agaci-budama-egitimi-gerceklestirildi/32469
https://www.ohu.edu.tr/haber/ureten-universite-nohuden-nigdeye-ozgu-marul-uretimi/32467
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NÖHÜ’den Dünyanın 
En Prestijli Kuruluşu 
THE’da Bir Önemli 
Başarı Daha

NÖHÜ Uluslararası 
Görünümde Türkiye’de 
3’üncü, Dünyada 
645’inci

Öğretim Üyemizin 
Yapay Zeka Destekli 
Yenilikçi Teknoloji 
Projesine TÜBİTAK 
Desteği

NÖHÜ Bülten İlk 
Sayısıyla Yayın 
Hayatına Başladı

Üniversitemiz dünyanın en prestijli uluslararası 
sıralama kuruluşu Times Higher Education’ın 
(THE) 2025 Alan Bazında Dünya Üniversiteleri 
Sıralamalarında; Yaşam Bilimleri, Mühendislik 
ve Fizik Bilimleri alanlarında dünya üniversiteleri 
arasına adını yazdırdı. Kuruluşun değerlendirme 
kriterlerini karşılayarak dünyadaki birçok 
üniversiteyle yarışan Üniversitemiz, ayrıca bu 
üç alandaki uluslararası başarısının yanında 
Türkiye’den sıralamaya girebilen üniversiteler 
arasında da ön sıralarda yer alma başarısına 
imza attı.

Dünyanın en önemli sıralama kuruluşu Times 
Higher Education (THE) tarafından yapılan 2025 
Alan Bazında Dünya Sıralaması’nda Üniversitemiz, 
“Yaşam Bilimleri” alanındaki “Uluslararası 
Görünüm” kategorisinde Türkiye’de ODTÜ ve 
Yıldız Teknik Üniversitesinin ardından 3’üncü, tüm 
dünyada ise 645’inci sırada yer alma başarısı 
kaydetti.

Üniversitemiz Mühendislik Fakültesi Bilgisayar 
Mühendisliği Bölümü Öğretim Üyesi Dr. Öğr. 
Üyesi Hakan Aktaş’ın yürütücüsü olduğu “Yapay 
Zeka Teknolojileri ile Her Türlü Endüstriyel Nesneyi 
Yüksek Doğrulukta Sayabilen, İki Aşamalı Oluk 
Sayesinde Sürekli Sayım ve Hassas Durdurma 
İşlemi Yapabilen Endüstriyel Sayma Sistemi” 
başlıklı proje, TÜBİTAK TEYDEB 1507 Destek 
Programı kapsamında desteklenmeye hak 
kazandı. 

Üniversitemizde gerçekleşen etkinlikler ile 
önemli gelişmelerin yer aldığı NÖHÜBülten, 2024 
yılının ikinci altı ayını kapsayan ilk sayısının 
yayımlanmasıyla yayın hayatına başladı.

Haber için tıklayınız.
Haber için tıklayınız.

Haber için tıklayınız.

Haber için tıklayınız.

https://www.ohu.edu.tr/haber/nohuden-dunyanin-en-prestijli-kurulusu-theda-bir-onemli-basari-daha/32465
https://www.ohu.edu.tr/haber/nohu-uluslararasi-gorunumde-turkiyede-3uncu-dunyada-645inci/32466
https://www.ohu.edu.tr/haber/nohubulten-ilk-sayisiyla-yayin-hayatina-basladi/32470
https://www.ohu.edu.tr/haber/ogretim-uyemizin-yapay-zeka-destekli-yenilikci-teknoloji-projesine-tubitak-destegi/32468
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Hidrojen ve Yakıt Pili 
Teknolojilerinde Uzman 
NÖHÜ’de Atıklardan 
Hidrojen Üretildi

Bor Halil Zöhre 
Ataman Meslek 
Yüksekokulumuzdan 
Çevre Dostu Yenilikçi 
Proje

Üniversitemizde 
Yönetim Gözden 
Geçirme Toplantısı 
Düzenlendi

NÖHÜ, Öncü Olduğu 
Türk Dünyası 
Sempozyumu’nun 
12’ncisine Ev Sahipliği 
Yapacak

Üniversitemiz yenilenebilir enerji ve geri dönüşüm 
alanındaki öncü çalışmalarına bir yenisini daha 
ekledi. Prof. Dr. Turhan Nejat Veziroğlu Temiz Enerji 
Uygulama ve Araştırma Merkezi’mizde yürütülen 
hidrojen ve yakıt pili teknolojileri üzerine yapılan 
araştırmalar kapsamında, katı oksit yakıt pili 
üretiminden arta kalan atık malzemelerden 
yararlanılarak hidrojen üretildi. Sıfır atık vizyonu 
doğrultusunda değerlendirilen bu önemli 
gelişme, çevresel sürdürülebilirliğe ve enerji 
verimliliğine katkı sunuyor.

Üniversitemiz Bor Halil Zöhre Ataman Meslek 
Yüksekokulunda hayata geçirilen proje 
kapsamında atık midye kabukları gri suların 
arıtılmasında ve yağmur sularının hasat 
edilmesinde kullanılıyor. Böylece depolanan 
sular Meslek Yüksekokulunun Yerleşkesi’ndeki 
lavanta ile diğer bitkilerin sulama işleminde 
değerlendiriliyor.

Üniversitemizde akademik ve idari birimlerin 
2024 yılı kalite güvencesi çalışmalarının 
değerlendirildiği “Yönetim Gözden Geçirme 
Toplantısı” düzenlendi. Kalite Koordinatörlüğü 
tarafından organize edilen ve iki süren programın 
birinci gününde akademik birim yöneticileri, 
ikinci gününde ise daire başkanları birimlerinin 
faaliyetleri hakkında sunum yaparken, aynı 
zamanda görüş alışverişinde bulunuldu.

Üniversitemizin öncülüğünde başlayan ve bir 
geleneğe dönüşen Uluslararası Türk Dünyası 
Araştırmaları Sempozyumu’nun 12’ncisi, 21-23 
Mayıs 2025 tarihlerinde NÖHÜ ev sahipliğinde 
Niğde’de düzenlenecek. Türk Dünyası özelinde 
en prestijli sempozyumlardan biri olarak kabul 
edilen etkinlikte; Azerbaycan’dan Bakü Avrasya 
Üniversitesi, Kazakistan’dan ise Kazak Kızlar 
Pedagoji Milli Üniversitesi paydaş olarak yer 
alacak.

Haber için tıklayınız.

Haber için tıklayınız.

Haber için tıklayınız.

Haber için tıklayınız.

https://www.ohu.edu.tr/haber/hidrojen-ve-yakit-pili-teknolojilerinde-uzman-nohude-atiklardan-hidrojen-uretildi/32471#:~:text=Prof.,at%C4%B1k%20malzemelerden%20yararlan%C4%B1larak%20hidrojen%20%C3%BCretildi.
https://www.ohu.edu.tr/haber/universitemizde-yonetim-gozden-gecirme-toplantisi-duzenlendi/32473
https://www.ohu.edu.tr/haber/nohu-oncu-oldugu-turk-dunyasi-sempozyumunun-12ncisine-ev-sahipligi-yapacak-/32474
https://www.ohu.edu.tr/haber/bor-halil-zohre-ataman-meslek-yuksekokulumuzdan-cevre-dostu-yenilikci-proje/32472


CİLT 2 | OCAK-HAZİRAN | 2025 CİLT 2 | OCAK-HAZİRAN | 2025

Akademisyenlerimiz 
TÜBİTAK ARDEB 1001 
Proje Desteği Hakkında 
Bilgilendirildi

Üniversitemizde Afet 
Sonrası Paneli ve Yangın 
Tatbikatı Düzenlendi

Üniversitemiz ve Kıbrıs 
Aydın Üniversitesi 
Arasında İş Birliği 
Protokolü

NÖHÜ’den Üreticilerle 
İş Birliğini Geliştirmeye 
Dönük Bir Önemli Adım 
Daha

Üniversitemizde bilimsel araştırma kapasitesini 
artırma ve akademisyenlerimizde dış kaynaklı 
destek programlarına ilişkin farkındalık oluşturma 
çalışmaları kapsamında TÜBİTAK ARDEB 1001 
Destek Programı Bilgilendirme Etkinliği düzenledi.

Üniversitemiz Şehit Ömer Halisdemir Kongre 
ve Kültür Merkezinde, Toplumsal Katkı 
Koordinatörlüğü organizasyonunda Afet Sonrası 
Psikolojik İyileşme ve Toplumsal Dayanışma 
Etkinliği düzenlendi.

Eğitim ve araştırma alanlarında güç birliği 
yapmak amacıyla Üniversitemiz ile Kıbrıs 
Aydın Üniversitesi arasında iş birliği protokolü 
imzalandı. 

Üniversitemiz ile Niğde İli Kırmızı Et Üreticileri Birliği 
arasında eğitim ve ar-ge alanlarında is¸ birliğini 
kapsayan protokol imzalandı.

Haber için tıklayınız.

Haber için tıklayınız.

Haber için tıklayınız.

Haber için tıklayınız.

https://www.ohu.edu.tr/haber/akademisyenlerimiz-tu%CC%88b%C4%B1%CC%87tak-ardeb-1001-proje-desteg%CC%86i-hakkinda-bilgilendirildi/32475
https://www.ohu.edu.tr/haber/universitemiz-ve-kibris-aydin-universitesi-arasinda-is-birligi-protokolu/32478
https://www.ohu.edu.tr/haber/universitemizde-afet-sonrasi-paneli-ve-yangin-tatbikati-duzenlendi/32476
https://www.ohu.edu.tr/haber/nohuden-ureticilerle-is-birligini-gelistirmeye-donuk-bir-onemli-adim-daha/32479
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Rektörümüz Uslu’dan 
KKTC Cumhurbaşkanı 
Ersin Tatar’a Ziyaret

Üniversitemiz ve Kıbrıs 
Amerikan Üniversitesi 
Arasında İş Birliği 
Protokolü

NÖHÜ, Yavru 
Vatandaki Bir 
Üniversiteyle Daha 
İş Birliği Protokolü 
İmzaladı

NÖHÜ ile Lefke Avrupa 
Üniversitesi Arasında İş 
Birliği Protokolü

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Hasan Uslu 
ve beraberindeki heyet, Kuzey Kıbrıs Türk 
Cumhuriyeti’ndeki (KKTC) üniversitelerle 
akademik iş birliği görüşmeleri ve protokol 
anlaşmaları kapsamında Kıbrıs’a gerçekleştirdiği 
ziyaret çerçevesinde, KKTC Cumhurbaşkanı Ersin 
Tatar tarafından kabul edildi.

Yavru vatan Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti 
yükseköğretimiyle güçlü iş birlikleri ve ortak 
projeler için çalışmalarını sürdüren Üniversitemiz, 
yeni protokollere imza atmaya devam 
ediyor. Bu kapsamda Üniversitemiz ile Kıbrıs 
Amerikan Üniversitesi (KAÜ) arasında öğrenci 
ve akademisyen değişimlerinin yanı sıra ortak 
araştırmalar ile bilim ve kültür-sanat etkinliklerine 
ilişkin bir protokol imzalandı.

Üniversitemiz, Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti 
yükseköğretim kurumlarından Doğu Akdeniz 
Üniversitesi akademik ve kültür alanlarında iş 
birliğini içeren bir protokol imzaladı.

Üniversitemiz ile Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nin 
hızla gelişen üniversitelerinden olan Lefke Avrupa 
Üniversitesi (LAÜ) arasında eğitim öğretim, 
bilimsel araştırma ve proje faaliyetlerine yönelik 
önemli bir iş birliği protokolü imzalandı.

Haber için tıklayınız.

Haber için tıklayınız.

Haber için tıklayınız.
Haber için tıklayınız.

https://www.ohu.edu.tr/haber/universitemiz-ve-kibris-amerikan-universitesi-arasinda-is-birligi-protokolu/32481
https://www.ohu.edu.tr/haber/rektorumuz-usludan-kktc-cumhurbaskani-ersin-tatara-ziyaret/32480
https://www.ohu.edu.tr/haber/nohu-yavru-vatandaki-bir-universiteyle-daha-is-birligi-protokolu-imzaladi/32482
https://www.ohu.edu.tr/haber/nohu-ile-lefke-avrupa-universitesi-arasinda-is-birligi-protokolu/32483
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NÖHÜ’nün KKTC’deki 
İkili İş Birliği 
Anlaşmaları Artarak 
Devam Ediyor

2025 Aile Yılı’nda, 
Topluma Hizmette 
Öncü NÖHÜ’den Aile 
Üniversitesi Projesi

Üniversitemiz ile Girne 
Amerikan Üniversitesi 
Arasında İş Birliği 
Protokolü İmzalandı

NÖHÜ, Sudanlı 
Akademisyen ve 
Öğrencilere Kapılarını 
Açtı

Türkiye ile Yavru Vatan Kuzey Kıbrıs Türk 
Cumhuriyeti arasında yükseköğretim alanında 
bir ekosistem oluşturmayı ve iki ülke arasındaki 
bağların bilim ve eğitim öğretim bağlamında 
daha fazla güçlenmesine katkı sunmayı 
hedefleyen Üniversitemiz, Uluslararası Kıbrıs 
Üniversitesiyle iş birliği protokolüne imza attı.

Üniversitemiz Kadın, Aile ve Sosyal Politikalar 
Uygulama ve Araştırma Merkezi, Toplumsal Katkı 
Koordinatörlüğü ve Niğde İl Kültür Müdürlüğünün iş 
birliğinde 2025 Aile Yılı dolayısıyla hayata geçirilen 
Aile Üniversitesi projesi kapsamında, güçlü ve 
sağlıklı aile yapıları oluşturmak amacıyla Niğde 
halkına yönelik çeşitli etkinlikler düzenlenecek.

Üniversitemiz ile Girne Amerikan Üniversitesi 
(GAÜ) arasında bilim, eğitim, kültür ve araştırma 
alanlarını kapsayan iş birliği protokolü imzalandı. 
Anlaşma kapsamında iki üniversite arasında 
ortak projelerin geliştirilmesi ve akademik 
ilişkilerin güçlendirilmesi hedefleniyor.

Sudan’da 2023 yılından beri süren şiddetli 
çatışmalar ve toplumsal kriz nedeniyle Türkiye’ye 
gelen 18 akademisyen ve öğrenci, eğitimlerini ve 
bilimsel araştırma faaliyetlerini Üniversitemizde 
sürdürüyor.

Haber için tıklayınız.
Haber için tıklayınız.

Haber için tıklayınız.
Haber için tıklayınız.

https://www.ohu.edu.tr/haber/nohunun-kktcdeki-ikili-is-birligi-anlasmalari-artarak-devam-ediyor/32484
https://www.ohu.edu.tr/haber/2025-aile-yilinda-topluma-hizmette-oncu-nohuden-aile-universitesi-projesi/32485
https://www.ohu.edu.tr/haber/universitemiz-ile-girne-amerikan-universitesi-arasinda-is-birligi-protokolu-imzalandi/32486#:~:text=%C3%9Cniversitemiz%20ile%20Girne%20Amerikan%20%C3%9Cniversitesi%20(GA%C3%9C)%20aras%C4%B1nda%20bilim%2C%20e%C4%9Fitim,ve%20akademik%20ili%C5%9Fkilerin%20g%C3%BC%C3%A7lendirilmesi%20hedefleniyor.
https://www.ohu.edu.tr/haber/nohu-sudanli-akademisyen-ve-ogrencilere-kapilarini-acti/32487
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Üniversitemiz ile Yakın 
Doğu Üniversitesi 
Arasında İş Birliği 
Protokolü

NÖHÜ Akademisyeninin 
Astım Hastalarının 
Yaşam Kalitesini 
Artıracak Projesine 
TÜBİTAK Desteği

Üniversitemizden 
Kadınlar Günü’ne Özel 
Anlamlı Sergi

Rektörümüz Prof. Dr. 
Hasan Uslu’dan 14 Mart 
Tıp Bayramı Mesajı

Üniversitemiz ile Kuzey Kıbrıs Türk 
Cumhuriyeti’ndeki Yakın Doğu Üniversitesi (YDÜ) 
arasında eğitim, bilim, kültür ve sanat alanlarında 
önemli bir iş birliği protokolü imzalandı.

Üniversitemiz Zübeyde Hanım Sağlık Bilimleri 
Fakültesi Hemşirelik Bölümü Öğretim Elemanı 
Öğr. Gör. Döndü Erdoğan İnan’ın “Astımlı Bireylere 
Roy Adaptasyon Modeline Göre Verilen Eğitimin 
Psikososyal Uyum ve Yaşam Kalitesine Etkisi” 
başlıklı projesi, TÜBİTAK 1002-A Hızlı Destek 
programı kapsamında desteklenmeye hak 
kazandı.

Üniversitemizde 8 Mart Dünya Kadınlar Günü 
dolayısıyla merhume öğretim üyemiz Dr. Öğr. 
Üyesi Tutku Ceren Akçam’ın anısına ithaf edilen 
karma sergi düzenlendi.

Rektörümüz mesajında şu ifadelere yer verdi:

“Sağlık, bireylerin ve toplumların en değerli 
hazinesidir. Güçlü bir ülke ve mutlu bir toplum 
olmanın temelinde, insan sağlığına verilen 
önem yatmaktadır. Bu bağlamda, ülkemizin 
güçlü sağlık sisteminin önemli birer parçası olan 
sağlık çalışanlarımız, gece gündüz demeden 
büyük bir özveri ve fedakârlıkla görevlerini 
yerine getirmekte, toplum sağlığının en önemli 
güvencesi olmaktadırlar.

Haber için tıklayınız.

Haber için tıklayınız.

Haber için tıklayınız.

Haber için tıklayınız.

https://www.ohu.edu.tr/haber/universitemiz-ile-yakin-dogu-universitesi-arasinda-is-birligi-protokolu/32488
https://www.ohu.edu.tr/haber/universitemizden-kadinlar-gunune-ozel-anlamli-sergi/32490
https://www.ohu.edu.tr/haber/nohu-akademisyeninin-astim-hastalarinin-yasam-kalitesini-artiracak-projesine-tubitak-destegi/32489#:~:text=D%C3%B6nd%C3%BC%20Erdo%C4%9Fan%20%C4%B0nan'%C4%B1n%20%E2%80%9CAst%C4%B1ml%C4%B1,program%C4%B1%20kapsam%C4%B1nda%20desteklenmeye%20hak%20kazand%C4%B1.
https://www.ohu.edu.tr/haber/rektorumuz-prof-dr-hasan-usludan-14-mart-tip-bayrami-mesaji/32491
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Üniversitemizde “Aileyi 
Güçlendirme Çalıştayı” 
Düzenlendi

Üniversitemizde 14 Mart 
Tıp Bayramı Töreni

Rektörümüzden 
Çanakkale Zaferi’nin 
110. Yıl Dönümünü 
Kutlama Mesajı

Üniversitemiz Öğrenci 
Kulüplerine ÜNİDES 
Desteği

Üniversitemizde Kadın, Aile ve Sosyal Politikalar 
Uygulama ve Araştırma Merkezimiz ile Niğde 
Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü iş birliğinde 
“Ailenin Korunması ve Güçlendirilmesi İl Eylem 
Planı Çalıştayı” gerçekleştirildi. 

Üniversitemizde 14 Mart Tıp Bayramı dolayısıyla 
düzenlenen törenle hekimler, sağlık çalışanları ve 
geleceğin hekimleri onurlandırıldı.

“Çanakkale Zaferi, milletimizin azim ve 
kararlılıkla yazdığı, tarihin akışını değiştiren 
en büyük destanlardan biridir. 110 yıl önce 
vatan topraklarını savunmak uğruna gözlerini 
kırpmadan mücadele eden kahramanlarımız, 
bizlere bağımsızlığın ne büyük fedakârlıklarla 
kazanıldığını bir kez daha göstermiştir.

Üniversitemizin öğrenci kulüpleri, T.C. Gençlik ve 
Spor Bakanlığı tarafından yürütülen Üniversite 
Öğrenci Toplulukları İş Birliği ve Destek Programı 
(ÜNİDES) 3. Dönem Başvuruları kapsamında 
destek almaya hak kazandı. Üniversitemizden 20 
kulübün başvurusunun 16’sı kabul edilerek proje 
desteği alması uygun görüldü.

Haber için tıklayınız.

Haber için tıklayınız.

Haber için tıklayınız.
Haber için tıklayınız.

https://www.ohu.edu.tr/haber/universitemizde-14-mart-tip-bayrami-toreni/32493
https://www.ohu.edu.tr/haber/universitemizde-aileyi-guclendirme-calistayi-duzenlendi/32492
https://www.ohu.edu.tr/haber/rektorumuzden-canakkale-zaferinin-110-yil-donumunu-kutlama-mesaji/32494
https://www.ohu.edu.tr/haber/universitemiz-ogrenci-kuluplerine-unides-destegi/32496
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Diş Hastanemiz 
Niğde’nin İlk ve 
Tek Sağlık Turizmi 
Belgesine Sahip 
Kurumu

Rektörümüz Prof. Dr. 
Hasan Uslu, Nevruz 
Bayramı dolayısıyla bir 
mesaj yayımladı

NÖHÜ’den Diyabet 
Hastalarının Yaşam 
Kalitesine Katkı 
Sunacak Bilimsel Proje

Rektörümüzden 
Ramazan Bayramı 
Mesajı

Niğde’ye ve bölgesine üçüncü basamak ağız ve 
diş sağlığı tedavi hizmeti veren Üniversitemiz Diş 
Hekimliği Fakültesi Ağız ve Diş Sağlığı Hastanesi, 
daha önce sağlık turizmi belgesi yeterliliklerini 
elde etmesinin ardından, şimdi de “Sağlık Turizmi 
Yetki Belgesi” almaya hak kazandı.

Rektör Uslu mesajında şu ifadelere yer verdi:
“Nevruz, dünyanın farklı coğrafyalarında kutlanan 
ve Türk milleti için Ergenekon’dan çıkışı simgeleyen 
kadim bir bayramdır. Aynı zamanda doğanın 
yeniden canlandığı, baharın müjdelendiği ve 
bereketin başladığı bir dönemin habercisidir. 
Dayanışma içinde kutlanan Nevruz’un, yıl 
boyunca birlik, beraberlik ve huzur getireceğine 
inanırız.

Üniversitemiz Niğde Zübeyde Hanım Sağlık 
Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Öğretim Elemanı 
Öğr. Gör. Tuğba Aydemir’in yürütücülüğünü 
yaptığı “Ağrılı Diyabetik Periferik Nöropatisi Olan 
Yaşlı Bireylere Uygulanan Akupresin, Nöropatik 
Semptomlar, Denge Güveni, Düşme Korkusu 
ve Yaşam Kalitesine Etkisinin Değerlendirilmesi: 
Randomize Plasebo Kontrollü, Çift Kör, Karma 
Desende Çalışma” başlıklı proje, TÜBİTAK 3501- 
Kariyer Geliştirme Programı kapsamında destek 
almaya hak kazandı.

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Hasan Uslu, 
Ramazan Bayramı dolayısıyla bir mesaj 
yayımladı. Rektörümüz mesajında şu ifadelere 
yer verdi:

“Mübarek Ramazan ayı, tüm Müslümanlar 
için hoşgörünün, dayanışmanın ve bereketin 
simgesidir. Bu kutlu ayın ardından karşıladığımız 
Ramazan Bayramı ise birlik ve beraberliğimizi 
pekiştiren, paylaşmanın ve sevginin ön plana 
çıktığı en özel günlerdendir.

Haber için tıklayınız.

Haber için tıklayınız.
Haber için tıklayınız.

Haber için tıklayınız.

https://www.ohu.edu.tr/haber/dis-hastanemiz-nigdenin-ilk-ve-tek-saglik-turizmi-belgesine-sahip-kurumu/32497
https://www.ohu.edu.tr/haber/nohuden-diyabet-hastalarinin-yasam-kalitesine-katki-sunacak-bilimsel-proje/32499
https://ohu.edu.tr/haber/rektorumuzden-ramazan-bayrami-mesaji/31802
https://www.ohu.edu.tr/haber/rektorumuz-prof-dr-hasan-uslu-nevruz-bayrami-dolayisiyla-bir-mesaj-yayimladi/32498
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Rektörümüzden AA’nın 
Kuruluşunun 105. Yıl 
Dönümü Mesajı Rektörümüzden Polis 

Haftası Mesajı

Üniversitemizden 
TÜBİTAK 2209-A 
Projelerinde Sürekli 
Artan Başarı  

Üniversitemizin 
Hayvansal Tarım 
Projesine KOP 
Desteğinin Protokolü 
İmzalandı  

Rektörümüz mesajında şu ifadelere yer verdi:

“Kurtuluş mücadelemiz sürecinde kurularak o 
günden bugüne aziz milletimizin uluslararası 
kamuoyundaki yerli ve milli sesi Anadolu 
Ajansının, bu yıl 105’inci kuruluş yıl dönümünü 
idrak ediyoruz. Hem yurt içi hem de yurt dışındaki 
yaygın ağıyla milletimizin en hızlı şekilde haber 
almasını sağlayan bu milli değerimiz, aynı 
zamanda tüm dünyanın ülkemiz hakkında doğru 
ve güvenilir bilgi almasını sağlıyor. Bu bağlamda 
Türk medyasının gelişmesinde öncü bir rol 
üstlenen ve örnek olan kuruluşumuzun nice yıllara 
erişmesi en büyük dileğimizdir.

Rektör Uslu mesajında şu ifadelere yer verdi:

“Türk Polis Teşkilatı’nın 180. kuruluş yıl dönümünü 
ve 7-13 Nisan Polis Haftası’nı en içten dileklerimle 
kutluyorum.
Kamu düzeninin sağlanması, aziz milletimizin 
güvenliğinin teminat altına alınması adına 
gece gündüz demeden fedakârca görev yapan 
emniyet teşkilatımız, toplum huzurunun en 
önemli teminatıdır. Görevlerini büyük bir özveriyle 
yerine getiren tüm emniyet mensuplarımıza 
şükranlarımı sunuyorum.

TÜBİTAK 2209-A Üniversite Öğrencileri 
Araştırma Projeleri Destekleme Programı 2024-1 
döneminde Üniversitemiz, geçtiğimiz yıl olduğu 
gibi bu yıl da önemli bir başarıya imza attı. 
Söz konusu dönemde toplam 981 başvuruyla 
bu alanda Türkiye 2’ncisi olan Üniversitemiz, 
desteklenen 419 projeyle ise Türkiye genelinde 
4’üncü sırada yer aldı. 

Üniversitemizin “Hayvansal Tarım Eğitim ve 
Uygulama Altyapısının Geliştirilmesi Projesi”, KOP 
Bölge İdaresi Başkanlığı tarafından KOP Tarımsal 
Eğitim ve Yayım Projesi 2025 Yılı Mali Destek 
Programı kapsamında desteklenmeye hak 
kazandı. Söz konusu proje desteği, Üniversitemizde 
düzenlenen protokol imza töreniyle resmen 
yürürlüğe girdi.

Haber için tıklayınız.

Haber için tıklayınız.

Haber için tıklayınız.

Haber için tıklayınız.

https://www.ohu.edu.tr/haber/rektorumuzden-aanin-kurulusunun-105-yil-donumu-mesaji/32501
https://www.ohu.edu.tr/haber/universitemizden-tubitak-2209-a-projelerinde-surekli-artan-basari-/32503#:~:text=%C3%9Cniversitemiz%20ge%C3%A7ti%C4%9Fimiz%20y%C4%B1l%20da%20benzer,bir%20kez%20daha%20g%C3%B6stermi%C5%9F%20oldu.
https://www.ohu.edu.tr/haber/rektorumuzden-polis-haftasi-mesaji/32502
https://www.ohu.edu.tr/haber/universitemizin-hayvansal-tarim-projesine-kop-desteginin-protokolu-imzalandi/32504#:~:text=%C3%9Cniversitemizin%20Hayvansal%20Tar%C4%B1m%20Projesine%20KOP%20Deste%C4%9Finin%20Protokol%C3%BC%20%C4%B0mzaland%C4%B1,-10.04.2025&text=%C3%9Cniversitemizin%20%E2%80%9CHayvansal%20Tar%C4%B1m%20E%C4%9Fitim%20ve,Program%C4%B1%20kapsam%C4%B1nda%20desteklenmeye%20hak%20kazand%C4%B1.
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TÜBİTAK’tan 
Projelerimize Bir Destek 
Daha

Üniversitemiz 
Azerbaycan’da Hidrojen 
ve Yakıt Pilleri Alanında 
Yeni İş Birlikleri Kuracak

Aşçılık Programı İkinci 
Kez Akredite Edildi

Rektörümüzden 
Azerbaycan’da “Değer 
Temelli Eğitim ve Bilim” 
Sunumu

Üniversitemiz İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 
Finans ve Bankacılık Bölümü Öğretim Üyesi Doç. 
Dr. Özkan Haykır’nın yürütücüsü olduğu “Borsa 
İstanbul’da Gece Getirileri ve Haber Akışlarının 
Piyasa Anomalilerine Etkisi” başlıklı proje, TÜBİTAK 
ARDEB 3501 - Kariyer Geliştirme Programı 
kapsamında desteklenmeye hak kazandı. 

Azerbaycan Cumhuriyeti Savunma Sanayi 
Bakanlığı Bilimsel Araştırmalar Enstitüsü heyeti, 
Rektörümüz Prof. Dr. Hasan Uslu’yu ziyaret etti. 
Rektörlük makamında gerçekleşen ziyarette, 
Üniversitemizin Türkiye’de devlet üniversiteleri 
arasında uzmanlaşan tek üniversite olduğu 
“Hidrojen ve Yakıt Pilleri” alanında olası iş birlikleri 
değerlendirildi.

Üniversitemiz Niğde Sosyal Bilimler Meslek 
Yüksekokulu Otel, Lokanta ve İkram Hizmetleri 
Bölümü Aşçılık Programı, Mesleki Yeterlilik 
Kurumu ve Türkiye Akreditasyon Kurumu (TURAK) 
tarafından yapılan değerlendirme sonucunda 
bir kez daha akredite oldu.

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Hasan Uslu, 
Azerbaycan Cumhuriyeti Eğitim Derneği 
tarafından düzenlenen “Çağdaş Eğitim 
Sisteminde Değerler Eğitimi” konulu II. Milli Eğitim 
Zirvesi’ne katılarak, “Yükseköğretimde Değer 
Temelli Eğitim Öğretim ve Bilim” başlıklı bir sunum 
gerçekleştirdi. 

Haber için tıklayınız.

Haber için tıklayınız.

Haber için tıklayınız.

Haber için tıklayınız.

https://www.ohu.edu.tr/haber/tubitaktan-projelerimize-bir-destek-daha/32505
https://www.ohu.edu.tr/haber/ascilik-programi-ikinci-kez-akredite-edildi/32507#:~:text=%C3%9Cniversitemiz%20Ni%C4%9Fde%20Sosyal%20Bilimler%20Meslek,bir%20kez%20daha%20akredite%20oldu.
https://www.ohu.edu.tr/haber/rektorumuzden-azerbaycanda-deger-temelli-egitim-ve-bilim-sunumu/32508
https://www.ohu.edu.tr/haber/universitemiz-azerbaycanda-hidrojen-ve-yakit-pilleri-alaninda-yeni-is-birlikleri-kuracak/32506
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Rektörümüzden Bakü 
Büyükelçisi Akgün’e 
Ziyaret

Rektörümüz Uslu’dan
23 Nisan Mesajı

Üniversitemiz THE 
Asya Üniversiteleri 
Sıralamasındaki 
Yükselişini Sürdürüyor

Üniversitemiz 8. İpek 
Yolu Sempozyumuna Ev 
Sahipliği Yapacak

Rektörümüz Prof. Dr. Hasan Uslu, çeşitli bilimsel 
etkinlikler ve yeni akademik iş birlikleri için 
gerçekleştirdiği Azerbaycan ziyareti kapsamında, 
Türkiye Cumhuriyeti Bakü Büyükelçisi Prof. Dr. Birol 
Akgün’ü ziyaret etti. 

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Hasan Uslu, 23 Nisan 
Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı dolayısıyla 
bir mesaj yayımladı. Rektörümüz mesajında şu 
ifadeleri kullandı:

“Tüm dünyada çocuklara armağan edilen tek 
bayram olan 23 Nisan, aynı zamanda milletimizin 
bağımsızlık iradesini kayıtsız ve şartsız olarak tüm 
dünyaya ilan ettiği en anlamlı günlerden biridir. 
Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün bu özel günü 
çocuklara armağan etmesi ise geleceğimize 
duyduğu güvenin en güzel göstergesidir.

Üniversitemiz, dünyanın en saygın yükseköğretim 
derecelendirme kuruluşlarından biri olan Times 
Higher Education (THE) tarafından açıklanan 
2025 Asya Üniversiteleri Sıralamasında geçen 
senenin verilerine göre, Türkiye’deki üniversiteler 
arasında 8 basamak daha yükselerek 35. sıraya 
yükseldi. 

Üniversitemiz 29-31 Mayıs 2025 tarihleri arasında 
uluslararası düzeyde önemli bir akademik 
etkinlik olan İpek Yolu Akademik Çalışmalar 
Sempozyumu’nun 8’incisine ev sahipliği yapacak.

Haber için tıklayınız.

Haber için tıklayınız.

Haber için tıklayınız.

Haber için tıklayınız.

https://www.ohu.edu.tr/haber/rektorumuzden-baku-buyukelcisi-akgune-ziyaret/32509
https://www.ohu.edu.tr/haber/universitemiz-the-asya-universiteleri-siralamasindaki-yukselisini-surduruyor/32511#:~:text=%C3%9Cniversitemiz%2C%20d%C3%BCnyan%C4%B1n%20en%20sayg%C4%B1n%20y%C3%BCksek%C3%B6%C4%9Fretim,daha%20y%C3%BCkselerek%2035.%20s%C4%B1raya%20y%C3%BCkseldi.
https://www.ohu.edu.tr/haber/universitemiz-8-ipek-yolu-sempozyumuna-ev-sahipligi-yapacak/32512#:~:text=%C3%9Cniversitemiz%208.%20%C4%B0pek%20Yolu%20Sempozyumuna%20Ev%20Sahipli%C4%9Fi%20Yapacak,-26.04.2025&text=%C3%9Cniversitemiz%2029%2D31%20May%C4%B1s%202025,8'incisine%20ev%20sahipli%C4%9Fi%20yapacak.
https://www.ohu.edu.tr/haber/rektorumuz-usludan-23-nisan-mesaji/32510
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Rektörümüzden 1 Mayıs 
Emek ve Dayanışma 
Günü Mesajı 

Öğrencilerimizin 
Projeleri Kapadokya 
Hackathon’a Damga 
Vurdu

Rektörümüz Prof. Dr. Hasan Uslu, 1 Mayıs Emek 
ve Dayanışma Günü dolayısıyla yayımladığı 
mesajında şu ifadelere yer verdi:

“1 Mayıs Emek ve Dayanışma Günü, alın teriyle 
çalışan emekçilerimize ithaf edilmiş bir bayramdır. 
Bu özel gün, gece gündüz demeden çalışan, 
helal kazançlarıyla ülkemizin kalkınmasına katkı 
sunan tüm emekçilerimizin onur günüdür. Bizler 
de bu anlamlı günde emekçilerimizin yanında 
olduğumuzu, onların haklarını ve emeklerini her 
zaman savunacağımızı bir kez daha vurguluyoruz.

Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi ev 
sahipliğinde, Nevşehir Ticaret ve Sanayi Odası, 
Kapadokya Teknopark iş birliği ve TOBB Nevşehir 
Genç Girişimciler Kurulu desteğiyle düzenlenen 
Kapadokya Hackathon’da, Üniversitemiz 
öğrencileri büyük bir başarıya imza attı.

Haber için tıklayınız.

Haber için tıklayınız.

NÖHÜ 2024-2025 
Akademik Yılı 
Mezuniyet Törenini 
Gerçekleştirdi

Üniversitemizde Yeşil ve 
Ekolojik Bina Teknikerliği 
Programı Açıldı

Üniversitemiz 2024-2025 Akademik Yılı Mezuniyet 
Töreni, Şehit Ömer Halisdemir Kongre ve Kültür 
Merkezi’nde gerçekleştirildi.

Dünya Yeşil Kampüs sıralamasında ilk 300’e 
giren ve Türkiye’de Sürdürülebilir ve Yeşil Kampüs 
Çalışmaları’nda 11 pilot yükseköğretim kurumu 
arasında yer alan Üniversitemizde, Niğde Teknik 
Bilimler Meslek Yüksekokulu bünyesinde “Yeşil ve 
Ekolojik Bina Teknikerliği Programı” açıldı.Haber için tıklayınız.

Haber için tıklayınız.

https://www.ohu.edu.tr/haber/rektorumuzden-1-mayis-emek-ve-dayanisma-gunu-mesaji/32513
https://www.ohu.edu.tr/haber/ogrencilerimizin-projeleri-kapadokya-hackathona-damga-vurdu/32514
https://www.ohu.edu.tr/haber/nohu-2024-2025-akademik-yili-mezuniyet-torenini-gerceklestirdi/32541
https://www.ohu.edu.tr/haber/universitemizde-yesil-ve-ekolojik-bina-teknikerligi-programi-acildi/32542#:~:text=D%C3%BCnya%20Ye%C5%9Fil%20Kamp%C3%BCs%20s%C4%B1ralamas%C4%B1nda%20ilk,Ekolojik%20Bina%20Teknikerli%C4%9Fi%20Program%C4%B1%E2%80%9D%20a%C3%A7%C4%B1ld%C4%B1.
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Üniversitemize ÜNİDES 
Proje Desteği Sayısı 
Artışını Sürdürüyor

TURJAF 2025 Kongresi 
Üniversitemiz Ev 
Sahipliğinde Düzenlendi

Milli Gururumuz 
Mezunlarımızdan 
Rektörümüze Anlamlı 
Ziyaret

Üniversitemiz ile KADEM 
Arasında İş Birliği 
Protokolü İmzalandı

Üniversitemiz, Üniversite Öğrenci Toplulukları 
İş Birliği ve Destekleme Programı’nın (ÜNİDES) 
2025 yılı 4. döneminde tam 12 öğrenci kulübü 
projesiyle destek almaya hak kazandı. Böylece 
Üniversitemizin 2025 yılı içerisindeki ÜNİDES 
proje desteği sayısı 32’ye ulaştı ve bu program 
kapsamında Türkiye’de öne çıkan yükseköğretim 
kurumlarından biri oldu.

Üniversitemiz Tarım Bilimleri ve Teknolojileri 
Fakültesi ile Ayhan Şahenk Tarımsal Uygulama ve 
Araştırma Merkezimizin katkılarıyla düzenlenen 
IV. Congress of International Agriculture – Food 
Science and Technology Journal (TURJAF 2025), 
28-30 Nisan 2025 tarihleri arasında Üniversitemiz 
ev sahipliğinde gerçekleştirildi.

Üniversitemiz Spor Bilimleri Fakültesi mezunları 
Aysel Özkan ve Cansel Özkan kardeşler, 13-
21 Nisan 2025 tarihleri arasında Moldova’nın 
başkenti Kişinev’de düzenlenen Avrupa Halter 
Şampiyonası’nda kazandıkları madalyalarla 
Üniversitemizi ziyaret ederek, elde ettikleri 
başarıları Rektörümüz Prof. Dr. Hasan Uslu ile 
paylaştılar.

Üniversitemiz ile Kadın ve Demokrasi Vakfı 
(KADEM) arasında, Genç KADEM Üniversite 
Kulüpleri Mali Destek Programı kapsamında iş 
birliği protokolü imzalandı.

Haber için tıklayınız.

Haber için tıklayınız.

Haber için tıklayınız.

Haber için tıklayınız.

https://www.ohu.edu.tr/haber/universitemize-unides-proje-destegi-sayisi-artisini-surduruyor/32515
https://www.ohu.edu.tr/haber/milli-gururumuz-mezunlarimizdan-rektorumuze-anlamli-ziyaret/32517
https://www.ohu.edu.tr/haber/turjaf-2025-kongresi-universitemiz-ev-sahipliginde-duzenlendi/32516
https://www.ohu.edu.tr/haber/universitemiz-ile-kadem-arasinda-is-birligi-protokolu-imzalandi/32518
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Öğretim Üyemizin 
Projesine TÜBİTAK 
Desteği

Üniversitemizin
“Elçi Elmalı Çikolata” 
Markası Tescillendi

Üniversitemiz ASES 10. 
Uluslararası Sosyal 
Bilimler Kongresi’ne Ev 
Sahipliği Yaptı

NÖHÜ, Türkiye’nin 
İlk “Spor Dostu 
Kampüs” Ünvanı Alan 
Üniversitelerinden Oldu 

Üniversitemiz Fen Fakültesi Fizik Bölümü Öğretim 
Üyesi Prof. Dr. Asım Soylu’nun yürütücüsü 
olduğu “Çekirdeklerin Proton Radyoaktifliğinin 
Yeni Yaklaşımlar İle İncelenmesi” başlıklı proje, 
TÜBİTAK 1002-A Hızlı Destek Programı kapsamında 
desteklenmeye hak kazandı.

Üniversitemiz, Araştırma Dekanlığına bağlı 
olarak faaliyet gösteren Teknoloji Transfer Ofisi 
(TTO) aracılığıyla, Niğde Sosyal Bilimler Meslek 
Yüksekokulu Otel, Lokanta ve İkram Hizmetleri 
Bölümü Aşçılık Programı talebi ile yapılan başvuru 
sonucunda “Elçi Elmalı Çikolata” markasının 
tescilini aldı.

Üniversitemiz, ASES iş birliğiyle düzenlenen ve iki 
gün süren ASES 10. Uluslararası Sosyal Bilimler 
Kongresi’ne ev sahipliği yaptı. 

Üniversitemiz, genç nesillerin sağlıklı, aktif 
ve dengeli bir yaşam tarzı benimsemelerine 
katkı sağlamak amacıyla T.C. Gençlik ve Spor 
Bakanlığı ile Yükseköğretim Kurulu (YÖK) iş 
birliğinde hayata geçirilen Spor Dostu Kampüs 
Projesi kapsamında önemli bir başarıya imza 
attı. 208 üniversite arasından 100’den fazla 
aday üniversite arasında yapılan puanlama 
sonucunda Niğde Ömer Halisdemir Üniversitesi, 
“Spor Dostu Kampüs” ünvanını ve belgesini alan 
ilk 47 üniversiteden biri oldu.

Haber için tıklayınız.
Haber için tıklayınız.

Haber için tıklayınız.

Haber için tıklayınız.

https://www.ohu.edu.tr/haber/ogretim-uyemizin-projesine-tubitak-destegi/32519
https://www.ohu.edu.tr/haber/universitemizin-elci-elmali-cikolata-markasi-tescillendi/32520
https://www.ohu.edu.tr/haber/nohu-turkiyenin-ilk-spor-dostu-kampus-unvani-alan-universitelerinden-oldu/32522#:~:text=Ni%C4%9Fde%20%C3%96mer%20Halisdemir%20%C3%9Cniversitesi%20haber,Kamp%C3%BCs%E2%80%9D%20%C3%9Cnvan%C4%B1%20Alan%20%C3%9Cniversitelerinden%20Oldu
https://www.ohu.edu.tr/haber/universitemiz-ases-10-uluslararasi-sosyal-bilimler-kongresine-ev-sahipligi-yapti/32521#:~:text=%C3%9Cniversitemiz%2C%20ASES%20i%C5%9F%20birli%C4%9Fiyle%20d%C3%BCzenlenen,bir%20bilimsel%20bulu%C5%9Fmaya%20sahne%20oldu.
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NÖHÜ Ev Sahipliğinde 
2025 AÜB Üniversite 
Tanıtım Fuarı 
Gerçekleşti

Rektörümüzden 
19 Mayıs Atatürk’ü 
Anma, Gençlik ve Spor 
Bayramı Mesajı

Üniversitemizde 
12. UTUDAS ve 2. 
Uluslararası Ar-Ge 
Proje Pazarı Başladı

Öğretim Üyemizin 
“Baletler Köyü” 
Belgeseli Başarıya 
Doymuyor

Anadolu Üniversiteler Birliği (AÜB) bünyesindeki 
18 üniversitenin katılımıyla 14 ilde düzenlenen 
2025 Üniversite Tanıtım Fuarı’nın dördüncüsü, 
Üniversitemiz ev sahipliğinde ilimizde 
gerçekleştirildi.

Rektörümüz Prof. Dr. Hasan Uslu, mesajında şu 
ifadelere yer verdi:
“19 Mayıs 1919, milletimizin bağımsızlık 
yolundaki kararlı yürüyüşünün başladığı, 
özgürlük meşalesinin Samsun’da yakıldığı ve 
Cumhuriyetimizin temellerinin atıldığı tarihi 
bir dönüm noktasıdır. Bu anlamlı gün, yalnızca 
bir başlangıcın değil, aynı zamanda gençliğe 
duyulan güvenin ve geleceğe dair umudun da 
simgesidir.

Üniversitemiz ev sahipliğinde, Bakü Avrasya 
Üniversitesi ve Kazak Milli Kızlar Pedagoji 
Üniversitesi iş birliğinde “Türk Devletleri 
Arasında Yükseköğretim Alanında İş Birliği” 
temasıyla düzenlenen “XII. Uluslararası Türk 
Dünyası Araştırmaları Sempozyumu”nun ve 2. 
Uluslararası Ar-Ge Proje Pazarı’nın açılış töreni 
gerçekleştirildi.

Üniversitemiz İletişim Fakültesi Radyo, Televizyon 
ve Sinema Bölümü öğretim üyesi Dr. Fatih Diren’in 
yönetmenliğini yaptığı “Baletler Köyü” belgesel 
filmi, ulusal ve uluslararası alanda kazandığı 
ödüllerle başarıdan başarıya koşuyor.

Haber için tıklayınız.

Haber için tıklayınız.

Haber için tıklayınız.

Haber için tıklayınız.

https://www.ohu.edu.tr/haber/nohu-ev-sahipliginde-2025-aub-universite-tanitim-fuari-gerceklesti/32523
https://www.ohu.edu.tr/haber/universitemizde-12-utudas-ve-2-uluslararasi-ar-ge-proje-pazari-basladi/32525
https://www.ohu.edu.tr/haber/rektorumuzden-19-mayis-ataturku-anma-genclik-ve-spor-bayrami-mesaji/32325#:~:text=Dr.,mizin%20ilk%20ad%C4%B1m%C4%B1n%C4%B1n%20at%C4%B1ld%C4%B1%C4%9F%C4%B1%20tarihtir.
https://www.ohu.edu.tr/haber/ogretim-uyemizin-baletler-koyu-belgeseli-basariya-doymuyor/32528
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NÖHÜ Niğde Bağlarını 
Yeniden Canlandırıyor

Rektörümüzden 29 
Mayıs İstanbul’un Fethi 
Mesajı

Üniversitemizde 8. 
Uluslararası İpek Yolu 
Akademik Çalışmalar 
Sempozyumu 
Düzenlendi

Üniversitemizin İklim 
Değişikliği Projesi 
Önemli Çıktılarla 
Tamamlandı

Üniversitemiz Ayhan Şahenk Tarımsal Uygulama 
ve Araştırma Merkezinde yedi üzüm çeşidi 
toprakla buluşturuldu. Niğde yöresine ait 200 
adet aşılı asma fidan çeşitleri olan Kavak 
Yaprağı, Cevşen, Kızıl Üzüm, Kara Şabi, Mor Şabi, 
Siyah Üzüm, Ak Üzümün Merkezde kurulan bağda 
dikimi yapıldı.

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Hasan Uslu, 
İstanbul’un Fethi’nin 572. yıl dönümü dolayısıyla 
bir kutlama mesajı yayımladı. Rektörümüz 
mesajında şu ifadelere yer verdi:

“İstanbul’un fethi, yalnızca aziz milletimizin 
değil, dünya tarihinin de en önemli dönüm 
noktalarından biridir. Bu büyük zafer, bir çağın 
kapanmasına ve yeni bir çağın başlamasına 
vesile olmuştur.

Üniversitemiz, 8. Uluslararası İpek Yolu Akademik 
Çalışmalar Sempozyumu’na ev sahipliği yaptı. 
Üç gün süren ve hibrit formatta düzenlenen 
etkinliğe, tüm dünyadan 70’i aşkın akademisyen 
ve araştırmacı katıldı.

Üniversitemiz öncülüğü ve yürütücülüğünde, T.C. 
Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığının  
Avrupa Birliği ve Dış İlişkiler Genel Müdürlüğü ile 
AB Mali Yardım Dairesinin destekleriyle hayata 
geçirilen, İklim Değişikliği Başkanlığının ise 
faydalanıcısı olduğu “Kırsal Kesimdeki Kadınlar 
İçin Ekonomik Fırsatlar Oluşturma Amacıyla İklim 
Değişikliği Uyum Stratejisi Uygulama Projesi”nin 
kapanış töreni yoğun katılımla gerçekleştirildi.

Haber için tıklayınız.

Haber için tıklayınız.

Haber için tıklayınız.

Haber için tıklayınız.

https://www.ohu.edu.tr/haber/nohu-nigde-baglarini-yeniden-canlandiriyor/32529
https://www.ohu.edu.tr/haber/universitemiz-8-ipek-yolu-sempozyumuna-ev-sahipligi-yapacak/32512
https://www.ohu.edu.tr/haber/rektorumuzden-29-mayis-istanbulun-fethi-mesaji/32531
https://www.ohu.edu.tr/haber/universitemizin-iklim-degisikligi-projesi-onemli-ciktilarla-tamamlandi/32530
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Akran Zorbalığını 
Önlemeye Yönelik 
Projemize TÜBİTAK 
Desteği

Rektörümüz Prof. Dr. 
Hasan Uslu’dan Kurban 
Bayramı Mesajı

NÖHÜ’de Hassas Tarım 
ve Tarımsal Robotlar 
Bölümü Açıldı

NÖHÜ’de İlgi Çekici 
Programlar Açılmaya 
Devam Ediyor

Üniversitemiz Eğitim Fakültesi Okul Öncesi Eğitimi 
Anabilim Dalı Öğretim Üyesi Doç. Dr. Hatice 
Uysal Bayrak’ın yürütücülüğünü üstlendiği 
“Dijital Öyküler Açıklayıcı, Öğretmenim Kapsayıcı: 
Psikolojik Sağlamlık Sayesinde Akran Zorbalığına 
Hayır Demeyi Öğretiyoruz” başlıklı proje, TÜBİTAK 
4008 - Özel Gereksinimli Bireylere Yönelik 
Kapsayıcı Toplum Uygulamaları Destekleme 
Programı kapsamında desteklenmeye hak 
kazandı.

Rektörümüz Prof. Dr. Hasan Uslu, Kurban Bayramı 
dolayısıyla bir mesaj yayımladı. 

Rektörümüz mesajında şu ifadelere yer verdi:

“Manevi değerlerimizin yoğun bir şekilde 
hissedildiği, paylaşma ve dayanışma duygularının 
pekiştiği mübarek Kurban Bayramı’na erişmenin 
huzur ve mutluluğunu yaşıyoruz.

Gelişimini hızla sürdüren Üniversitemizde, dijital 
tarım vizyonumuza uygun olarak Hassas Tarım 
ve Tarımsal Robotlar Bölümü açıldı. Böylece 
Ayhan Şahenk Tarım Bilimleri ve Teknolojileri 
Fakültesi, mevcut dört bölümüne ek olarak 
“Hassas Tarım ve Tarımsal Robotlar” Bölümüyle 
bölüm sayısını beşe çıkardı.

Üniversitemiz Bor Meslek Yüksekokulunda, 2025 
tercih döneminden itibaren öğrenci alacak 
“Hidrojen ve Depolama Teknikerliği” programı 
açıldı.

Haber için tıklayınız.

Haber için tıklayınız.

Haber için tıklayınız.

Haber için tıklayınız.

https://www.ohu.edu.tr/haber/akran-zorbaligini-onlemeye-yonelik-projemize-tubitak-destegi/32533
https://www.ohu.edu.tr/haber/nohude-hassas-tarim-ve-tarimsal-robotlar-bolumu-acildi/32535
https://www.ohu.edu.tr/haber/rektorumuz-prof-dr-hasan-usludan-kurban-bayrami-mesaji/32534
https://www.ohu.edu.tr/haber/nohude-ilgi-cekici-programlar-acilmaya-devam-ediyor/32536
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NÖHÜ’de Bir Yeni 
Bölüm Daha: Su ve Atık 
Yönetimi Teknikerliği

NÖHÜ, Dünyada 
Parlayan Yıldız Olma 
Yolunda Hızla İlerliyor

2. Uluslararası
Ar-Ge Proje Pazarı’nda 
Ödüller Sahiplerini 
Buldu

NÖHÜ GençFest 2025 
Renkli Görüntülere 
Sahne Oldu

Sürdürülebilir ve iklim dostu kampüs 
çalışmalarında Türkiye’deki 11 pilot üniversite 
arasında yer alan ve sıfır atık alanındaki öncü 
çalışmalarıyla En İyi Uygulama Ödülü bulunan 
Üniversitemizin Üniversitemiz Bor Halil Zöhre 
Ataman Meslek Yüksekokulunda “Su ve Atık 
Yönetimi Teknikerliği Programı” açıldı.

Üniversitemiz dünyanın en prestijli yükseköğretim 
derecelendirme kuruluşlarından biri olan Times 
Higher Education (THE) tarafından açıklanan 
Birleşmiş Milletler Sürdürülebilir Kalkınma 
Hedeflerine ilişkin 2025 Etki Sıralamalarında 
(Impact Rankings) beş ayrı kategoride dünyada 
ve Türkiye’de ilk sıralarda yer aldı. Aynı sıralamanın 
2024 verilerine göre çok daha yukarılarda yer 
bularak istikrarlı yükselişini sürdüren Üniversitemiz, 
böylece sürdürülebilirlik konusundaki kararlılığını 
ve küresel ölçekteki başarısını bir kez daha 
tescilledi.

Üniversitemiz ev sahipliğinde, Bakü Avrasya 
Üniversitesi ve Kazak Milli Kızlar Pedagoji 
Üniversitesi iş birliğinde düzenlenen 2. 
Uluslararası Ar-Ge Proje Pazarı son buldu. 
Yarışma sonunda akademisyen, öğrenci ve 
girişimci kategorisinde dereceye girenlere 
ödülleri düzenlenen törenle verildi.

Üniversitemizin gençliğinin sanat, spor, kültür ve 
eğlenceyle buluştuğu GençFest 2025 etkinliği 
büyük bir coşkuyla gerçekleşti.

Haber için tıklayınız.

Haber için tıklayınız.

Haber için tıklayınız.

Haber için tıklayınız.

https://www.ohu.edu.tr/haber/nohude-bir-yeni-bolum-daha-su-ve-atik-yonetimi-teknikerligi/32537
https://www.ohu.edu.tr/haber/nohu-dunyada-parlayan-yildiz-olma-yolunda-hizla-ilerliyor/32538
https://www.ohu.edu.tr/haber/2-uluslararasi-ar-ge-proje-pazarinda-oduller-sahiplerini-buldu/32527#:~:text=Giri%C5%9Fimci%20kategorisinde%20Hakan%20Akta%C5%9F%2C%20%E2%80%9CSorting,ve%20Ye%C5%9Fim%20Dokuz%20ikinci%20oldu.
https://www.ohu.edu.tr/haber/nohu-gencfest-2025-renkli-goruntulere-sahne-oldu/32526
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NÖHÜ Diş Hastanesi 
İlklere İmza Atmaya 
Devam Ediyor

Üreten Üniversite NÖHÜ, 
Tarım Faaliyetlerine 
Hız Kesmeden Devam 
Ediyor

Üçüncü basamak ağız ve diş sağlığı tedavi 
hizmeti sunan Üniversitemiz Diş Hekimliği 
Fakültesi Hastanesi, ilk kez ortodonti ve endodonti 
alanlarında eğitim kliniği olma hakkı kazandı. 

Üniversitemiz Tarım Bilimleri ve Teknolojileri 
Fakültesi uygulama alanında bulunan seralarda 
üretimi yapılan domates, patlıcan, biber ve 
dolmalık biberlerin hasadı gerçekleşti.

Haber için tıklayınız.

Haber için tıklayınız.

NÖHÜBÜLTEN
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https://www.ohu.edu.tr/haber/nohu-dis-hastanesi-ilklere-imza-atmaya-devam-ediyor/32539
https://www.ohu.edu.tr/haber/ureten-universite-nohu-tarim-faaliyetlerine-hiz-kesmeden-devam-ediyor/32540#:~:text=%C3%9Creten%20%C3%9Cniversiteden%20Sofralara%20Taze%20%C3%9Cr%C3%BCnler%20Ula%C5%9F%C4%B1yor&text=Hasan%20Uslu%2C%20konuyla%20ilgili%20yapt%C4%B1%C4%9F%C4%B1,%C3%BCretimle%20%C3%9Cniversitemize%20ekonomik%20katk%C4%B1%20sa%C4%9Fl%C4%B1yoruz.

